D-00430/09.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA j0695 

Artículo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $ 362,25.- (PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y DOS CON VEINTICINCO 
CENTAVOS) a favor del ex - agente SERGIO DANIEL ALBANESE, legajo N° 
15467/1, D.N.I. N° 14.779.549, en concepto de 7 días corridos de Licencia no 
Gozada año 2006, s/Decreto N° 0491/08. 

J.1 - SJ.01 - U.EJ.01 - AC. C. 01  

1.6 	 Benef.